
SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LỘ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 30 /QĐ-TTYT 

 

Quảng Trị, ngày 26 tháng 01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách đợt 1 năm 2024 của  

Trung tâm y tế huyện Cam Lộ 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ quyết định số: 67/QĐ-SYT ngày 18/01/2024 của Sở Y tế về việc 

giao dự toán thu, chi NSNN đợt 1 – năm 2024 cho các đơn vị sự nghiệp công lập 

trực thuộc Sở Y tế; 

Xét đề nghị của trưởng phòng TCKT, Trung tâm y tế huyện Cam Lộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách đợt 1 năm 2024 của 

Trung tâm y tế huyện Cam Lộ (theo các biểu đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng TCKT, TCHC và các khoa phòng liên quan tổ chức 

thực hiện quyết định này./.         

                                                  

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 

- Như điều 2; 

- Sở Y tế( B/cáo); 

- Lưu :VT, TCKT 

  

   

  Nguyễn Quảng 

   

 

Đỗ Văn Hùng:
LĐ, TCHC ,
KHTC



Số TT Nội dung Dự toán được giao

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

1 Số thu dịch vụ KCB                           16,385 

a Lệ phí

b Phí

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại -                               

a Chi sự nghiệp ………………..

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

b Chi quản lý hành chính

Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN

a Lệ phí

Lệ phí A

b Phí

Phí A

Phí B

……………..

II Dự toán thu, chi ngân sách nhà nước

1 Số thu NSNN                        15,362.0 

a KP thường xuyên - nguồn 13                           14,927 

a.1 Loại 130, khoản 132                             2,652 

Chi thường xuyên                             2,652 

Chi con người, Chi tiền lương, các khoản theo lương                             2,652 

Chi thường xuyên định mức

Đvt: Triệu đồng

Quyết định cấp KP số: 67/QĐ-SYT ngày 18/01/2024

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LỘ

Chương: 423  Loại 130

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Quyết định số   30 /QĐ- TTYT  ngày  26/01 / 2024

của Giám đốc TTYT huyện Cam Lộ )

(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)



Số TT Nội dung Dự toán được giao

a.2 Loại 130,  khoản 131                             3,830 

Chi thường xuyên                             3,830 

Chi thanh toán cá nhân                             3,414 

Chi thường xuyên chuyên môn                                416 

a.3 Loại 130, khoản 139                             6,773 

Chi thường xuyên                             6,773 

Chi con người, Chi tiền lương, các khoản theo lương                             5,921 

Chi thường xuyên định mức                                852 

a.3 Loại 130,  khoản 151                             1,672 

Chi thường xuyên                             1,672 

Chi con người, Chi tiền lương, các khoản theo lương                             1,489 

Chi thường xuyên định mức                                183 

b KP không thường xuyên - nguồn 12                                435 

b.1 Loại 130, khoản 132 166

hợp đồng theo NĐ 111/2022 26

Phụ cấp thu hút 140

b.2 Loại 130,  khoản 131 193

hợp đồng theo NĐ 111/2022 124

Phụ cấp thu hút 69

b.3 Loại 130,  khoản 139 76

Phụ cấp thu hút 76

2 Số thu dịch vụ KCB                           16,385 

Quyết định cấp KP số: 67/QĐ-SYT ngày 18/01/2024


		2024-02-15T10:48:45+0700


		2024-02-15T10:51:52+0700




